






Číslo změny: Číslo stavby/JU:

Název akce:

Objednatel:

Zástupce objednatele:

Zhotovitel:

Datum uzavření Smlouvy o dílo:

Datum uzavření posledního Dodatku a jeho uznačení:

Popis a zdůvodnění změny:

Ceny uvedeny v Kč bez DPH:

Termíny:

Přílohy evidenčního listu :

1.
2.
3.

Odsouhlasení změny :

Název firmy : Jméno a příjmení : Podpis :

Zástupce objednatele:
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

Zástupce objednatele:
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY PD

Vypracování dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce „Most ev.č. 29827-2"

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546 

2

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

32807

Žádost zhotovitele o uzavření dodatku č.2
Zápis z projednání postupu projekčních prací, kapacitní posudek křižovatek v HK ze dne 8.6.2023
Rekapitulace nabídkové ceny, dodatek č.2

Vícepráce: Nová cena po změně:

do 12 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy o 
dílo 

x

Popis částí Díla Termíny po změně:Termín dle SoD nebo posledního dodatku:

Záborový elaborát v konceptu vč. konceptu 
diagnostického průzkumu doplněného o část 
laboratorních rozborů a zatřídění asfaltových směsí 
(PAU)

Dokumentace pro vydání společného povolení 
(DUSP) včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr včetně ocenění – vše v 
konceptu

do 2 měsíců od nabytí účinnosti dodatku 
č.1 ke smlouvě o dílo

do 3 měsíců od nabytí účinnosti dodatku č.2 ke 
smlouvě o dílo

Dokumentace pro vydání společného povolení 
(DUSP) včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr včetně ocenění – v čistopise

do 4 týdnů od protokolárního předání 
všech připomínek objednatele ke konceptu 

dokumentace pro vydání společného 
povolení (DUSP)

24.10.2022

MDS projekt s.r.o., Forsterova 175, 566 01 Vysoké Mýto

1 709 000,00 Kč 1 709 000,00 Kč 0,00 Kč 45 000,00 Kč 1 754 000,00 Kč

16.06.2023

Cena dle SoD: Cena dle posledního dodatku: Méněpráce:

Předmětem změny je změna ceny díla a změna termínu pro odevzdání konceptu PD ve stupni DUSP. 
Zdůvodnění změny:  Realizace rekonstrukce mostu dle schválené koncepce je možná jedině při kompletním vyloučení veškerého provozu z 
komunikace III/29827 v profilu mostu ev. č. 29827-2. Veškerý automobilový a pěší provoz bude po dobu kompletní uzavírky mostu převeden na 
provizorní objízdné a obchozí trasy. Z daného důvodu je navržen soubor dopravně-inženýrských opatření. Po prostudování dopravně-
inženýrských opatření ze strany Policie ČR (Dopravní inspektorát Hradec Králové) byl vznesen požadavek na doložení posouzení vlivu uzavírky 
komunikace III/29827 a mostu ev. č. 29827-2 na navržené objízdné trasy a křižovatky K20 (Brněnská x Sokolská u Toyoty), K32 (Mrštíkova x 
Brněnská u Futura) a OK Fortna (viz příloha tohto ZL). Příprava podkladů a zpracování kapacitních posudků křižovatek nebyla součástí cenové 
nabídky projektových prací PD DUSP akce „Most ev. č. 29827-2“. Příprava podkladů a zpracování kapacitních posudků křižovatek má 
významný vliv na termín dokončení projekčních prací akce.
 V důsledku vzneseho požadavku POLICIE ČR DI HK dojde k časovému posunu termínu odevzdání konceptu projektové dokumentace PD 
DUSP nejpozději do 3 měsíců od nabytí účinnosti dodatku č.2 ke smlouvě o dílo.                                          Jedná se o změnu, jejíž potřeba 
vznikla v důsledků okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu zakázky.

Autorský dozor
v průběhu stavby (předpoklad do 5 let od 

předání a převzetí projektové 
dokumentace PDPS)

x

x

PDPS včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr včetně ocenění – vše v 
konceptu

do 16 týdnů od vydání pravomocného 
společného povolení

x

PDPS včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr včetně ocenění – vše v 
čistopise

do 4 týdnů od protokolárního předání 
všech připomínek objednatele ke konceptu 

PDPS
x



Rekapitulace nabídkové ceny 

Méněpráce Vícepráce

A Zeměměřické práce, mapový podklad 42 000,00 Kč 42 000,00 Kč

B Diagnostický průzkum vozovky (předpolí mostního objektu) 29 000,00 Kč 29 000,00 Kč

C

Vzorkování a zatřídění asfaltových směsí a izolace mostovky 

dle Vyhlášky č. 130/2019 Sb., o kritériích, při jejichž splnění 

je asfaltová směs vedlejším produktem nebo přestává být 

odpadem 42 500,00 Kč 42 500,00 Kč

D Geotechnický průzkum (inženýrsko-geologický průzkum) 19 000,00 Kč 19 000,00 Kč

E Dokumentace pro vydání společného povolení (DUSP) 848 000,00 Kč 848 000,00 Kč

F Projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS) 440 000,00 Kč 440 000,00 Kč

G

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

včetně jeho ocenění 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

H Záborový elaborát (včetně seznamu sousedních pozemků) 11 000,00 Kč 11 000,00 Kč

I DIO a PD objízdných tras 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

J

Výkon koordinátora BOZP na staveništi ve fázi přípravy 

stavby vč. plánu BOZP 12 500,00 Kč 12 500,00 Kč

K

Kapacitní posouzení křižovatek K20, K32 a OK Fortna (po 

dobu provozování provizorní objízdné trasy) dle požadavku 

Policie ČR (Dopravní inspektorát Hradec Králové) 0,00 Kč 45 000,00 Kč 45 000,00 Kč

1 499 000,00 Kč 0,00 Kč 45 000,00 Kč 1 544 000,00 Kč

210 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 210 000,00 Kč

1 709 000,00 Kč 0,00 Kč 45 000,00 Kč 1 754 000,00 Kč

358 890,00 Kč 0,00 Kč 9 450,00 Kč 368 340,00 Kč

2 067 890,00 Kč 0,00 Kč 54 450,00 Kč 2 122 340,00 Kč

Vypracování dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce 

„Most ev.č. 29827-2“

DPH 21%

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH

Cena za vypracování projektové dokumentace

Cena za výkon autorského dozoru 300 hod x 700 Kč/hod

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH

ZMĚNA Č. 2
ČÁST NÁZEV CENA BEZ DPH

CENA CELKEM po 

provedení změn BEZ 

DPH



 
 

 
 www.mdsprojekt.cz 

1. 

Nabídka              Změnový index 00      Datum  03.04.2023 

MDS PROJEKT s.r.o. 
Försterova č.p. 175 
566 01 Vysoké Mýto 

tel./fax:  +420 465 322 451 
mobil:     +420 608 439 363 
e-mail: mds@mdsprojekt.cz 

IČO: 274 87 938 
DIČ: CZ 274 87 938 
Bankovní spojení: č.ú. 1212900339/0800 
Iban: CZ 06 0800 0000 0012 12 90 0339 
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 21973. 

Královéhradecký kraj 
Pivovarské náměstí 1245 
500 03 Hradec Králové 

   
 

 
 
 
 
 
 
 
1. Úvod 

Realizace rekonstrukce mostu dle schválené koncepce je možná jedině při kompletním 
vyloučení veškerého provozu z komunikace III/29827 v profilu mostu ev. č. 29827-2. 
Veškerý automobilový a pěší provoz bude po dobu kompletní uzavírky mostu převeden na 
provizorní objízdné a obchozí trasy. Z daného důvodu je navržen soubor dopravně-
inženýrských opatření. 

Po prostudování dopravně-inženýrských opatření ze strany Policie ČR (Dopravní 
inspektorát Hradec Králové) byl vznešen požadavek na doložení posouzení vlivu uzavírky 
komunikace III/29827 a mostu ev. č. 29827-2 na navržené objízdné trasy a křižovatky 
K20 (Brněnská x Sokolská u Toyoty), K32 (Mrštíkova x Brněnská u Futura) a OK Fortna 
(viz příloha č.1).  

Příprava podkladů a zpracování kapacitních posudků křižovatek nebyla součástí cenové 
nabídky projektových prací PD DUSP akce „Most ev. č. 29827-2“. Příprava podkladů a 
zpracování kapacitních posudků křižovatek má významný vliv na termín dokončení 
projekčních prací akce. 

Z výše uvedených důvodu Vás žádáme o tento dodatek SOD č. 2: 

- Cenový dodatek na zpracování kapacitního posudku křižovatek (CN viz příloha č.2); 

- Termínový dodatek – posun termínu odevzdání konceptu PD do 30.9.2023. 

 
2. Závěr 

Touto cestou Vás žádáme o schválení dodatku č. 2 na úpravu ceny díla a termínu. 

 
Seznam příloh: 
- Příloha č. 1 – Požadavek Policie ČR (DI HK) 
- Příloha č. 2 – Cenová nabídka na zpracování kapacitních posudků  

 
 
 
S přátelským pozdravem 
Ing. Jan Bursa 
jednatel společnosti

 

Žádost o dodatek č.2 
 

na vypracování dokumentace konceptu DUSP na akci: 

Most ev. č. 29827-2 



1

František Doubravský

Od:

Odesláno: středa 26. dubna 2023 9:25
Komu:

Předmět: RE: Most ev. č. 29827-2 (Malšovický nadjezd) - Čistopis zápisu z projednání návrhu 
DIO + Návrh objízdných tras

Dobrý den, 
vzhledem k plánované délce trvání celé stavební rekonstrukce musí být posouzen vliv uzavírky mostu na navržené 
objízdné trasy, především na křižovatce K20 Brněnská x Sokolská u Toyoty, K32 Mrštíkova x Brněnská u Futura a OK 
Fortna. 
Z našeho pohledu není možné akceptovat řešení, které by způsobilo kolaps dopravy v HK na půl roku. Navržené 
objízdné trasy jsou v tuto chvíli jediné možné. Pokud by kapacitní posouzení nevyšlo, pak by se musela zvážit varianta 
zprůjezdnění směru do centra na křižovatce K16 Víta Nejedlého x Okružní.   
 
S pozdravem 
 

 
komisař 

 

 

z 

www.policie.cz  

ÚZEMNÍ ODBOR HRADEC KRÁLOVÉ 

Dopravní inspektorát 

 

Mrštíkova 541 

500 09 Hradec Králové 

 

 

 
 
 
 

From: 
Sent: Monday, April 24, 2023 12:12 PM 
To: i  

 
 

 
> 

Subject: Most ev. č. 29827-2 (Malšovický nadjezd) - Čistopis zápisu z projednání návrhu DIO + Návrh objízdných tras 
Importance: High 

 
Dobrý den, 
dle dřívějších dohod v příloze emailu zasílám čistopis zápisu z jednání konaného 11.4.2023 (MM HK, Odbor 

dopravy) vedeného nad problematikou DIO připravované rekonstrukce mostu ev. č. 29827-2 (Malšovický 

nadjezd).  
 

František Doubravský
Textový rámeček
PŘÍLOHA Č. 1 (Strana 1/2)



2

Zároveň přikládám dopracovaný návrh vedení objízdných tras: 
- Návrh „odlehčovací“ trasy pro vedení automobilové dopravy ve směru „ul. Víta Nejedlého – Svinary 

– Malšovice“ (příloha: DIO Malšovický most MHD a Svinary.pdf); 
- Návrh vedení tras MHD (příloha: DIO Malšovický most MHD a Svinary.pdf); 
- Návrh objízdné trasy automobilové dopravy v HK vč. úpravy v místě křížení ul. Brněnská x ul. 

Hradecká (příloha: DIO Malšovický most MHD OT.pdf). 
 

Tímto Vás žádám o sdělení stanoviska ke koncepci vedení objízdných tras. 
 
Předem děkuji. 
Pěkný den s pozdravem 
Ing. František Doubravský 
Mobil: +420 774 743 936 
Email: doubravsky@mdsprojekt.cz 
 
 
 
 
 
From: František Doubravský <doubravsky@mdsprojekt.cz>  
Sent: Friday, April 14, 2023 3:53 PM 
To: 'info@dioz.cz' <info@dioz.cz>; 'dagmar.pacholikova@mmhk.cz' <dagmar.pacholikova@mmhk.cz>; 
'hk.di.komunikace@pcr.cz' <hk.di.komunikace@pcr.cz>; 'zdenek.veverka@pcr.cz' <zdenek.veverka@pcr.cz>; 
'jmatejkova@kr-kralovehradecky.cz' <jmatejkova@kr-kralovehradecky.cz>; 'jpospisil@kr-kralovehradecky.cz' 
<jpospisil@kr-kralovehradecky.cz>; 'svoboda@dpmhk.cz' <svoboda@dpmhk.cz>; 'koprivova@dpmhk.cz' 
<koprivova@dpmhk.cz>; 'Martin Dvořáček' <martin.dvoracek@uskhk.eu>; 'Macháček Miloš Ing.' 
<Milos.Machacek@rsd.cz>; 'Martin.Kabrhel@mmhk.cz' <Martin.Kabrhel@mmhk.cz> 
Cc: bursa@mdsprojekt.cz 
Subject: Most ev. č. 29827-2 (Malšovický nadjezd) - Koncept zápisu z projednání návrhu DIO 

 
  

 

Dobrý den, 

dle dohody z jednání konaného 11.4.2023 od 10:00 nad problematikou DIO připravované rekonstrukce 
mostu v rámci akce „Most  ev. č. 29827-2 (DUSP+PDPS)“ v příloze emailu zasílám „koncept“ zápisu 
z jednání. 

Prosím o kontrolu zápisu a o sdělení případných připomínek (cca do pátku 21.4.2023). 

 

Předem děkuji. 

Pěkný den s pozdravem 
Ing. František Doubravský 
Mobil: +420 774 743 936 
Email: doubravsky@mdsprojekt.cz 

 

  MDS PROJEKT s.r.o. 
Försterova č.p. 175 
566 01 Vysoké Mýto 

tel./fax: +420 465 323 698 
mobil: +420 774 743 936 
e-mail: mds@mdsprojekt.cz 

IČO: 274 87 938 
DIČ: CZ 274 87 938 

 
www.mdsprojekt.cz 

 

 

František Doubravský
Textový rámeček
PŘÍLOHA Č. 1 (Strana 2/2)



Rekapitulace nabídkové ceny - Dodatek č.2

ČÁST NÁZEV CENA BEZ DPH
A Zeměměřické práce, mapový podklad 42000
B Diagnostický průzkum vozovky (předpolí mostního objektu) 29000

C

Vzorkování a zatřídění asfaltových směsí a izolace mostovky 
dle Vyhlášky č. 130/2019 Sb., o kritériích, při jejichž splnění je 
asfaltová směs vedlejším produktem nebo přestává být 
odpadem 42500

D Geotechnický průzkum (inženýrsko-geologický průzkum) 19000
E Dokumentace pro vydání společného povolení (DUSP) 848000

F Projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS) 440000

G
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
včetně jeho ocenění 30000

H Záborový elaborát (včetně seznamu sousedních pozemků) 11000

I DIO a PD objízdných tras 25000

J
Výkon koordinátora BOZP na staveništi ve fázi přípravy stavby 
vč. plánu BOZP 12500

K

Kapacitní posouzení křížovatek K20, K32 a OK Fortna (po 
dobu provozování provizorní objízdné trasy) dle požadavku 
Policie ČR (Dopravní inspektorát Hradec Králové) . 45000

1544000
210000

1754000

368340

2122340

Ing. Jan Bursa 
jednatel společnosti 

DPH 21%
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH

Vypracování dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce 

Cena za vypracování projektové dokumentace
Cena za výkon autorského dozoru 300 hod x 700,- Kč/hod

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH (pro hodnocení nabídek)

„Most ev.č. 29827-2“

František Doubravský
Textový rámeček
PŘÍLOHA Č. 2 (Strana 1/1)



 

 

MDS PROJEKT s.r.o. 
Försterova č.p. 175 
566 01 Vysoké Mýto 

tel./fax:  +420 465 322 451 
mobil:     +420 608 439 363 
e-mail: mds@mdsprojekt.cz 

IČO: 274 87 938 
DIČ: CZ 274 87 938 
Bankovní spojení: č.ú. 1212900339/0800 
Iban: CZ 06 0800 0000 0012 12 90 0339 
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 21973. 

www.mdsprojekt.cz 
 

Stránka č. 1/1 

Údržba silnic KHK a.s.  
Kutnohorská 59 
500 04 Hradec Králové 

 
 

 
 

AKCE:  Most ev. č. 29827-2 (DUSP+PDPS) 
 

VĚC:   Postup projekčních prací, kapacitní posudek křižovatek v HK 
 

Ve čtvrtek 8. června 2023, 9:00 se konala v prostorách ÚS KHK (Kutnohorská 59, HK) pracovní 
schůzka za účelem informování zadavatele projekčních prací o průběhu projekčních prací. 

 

Bylo prezentováno: 

- Dne 11.4.2023 byla s dotčenými orgány projednána základní koncepce dočasných 
dopravně-inženýrských opatření nutných pro realizaci stavby rekonstrukce mostu ev. č. 
29827-2. Návrh koncepce byl na jednání dotčenými orgány schválen. 

- Dle závěrů z jednání byl vznešen požadavek Policie ČR (Dopravní inspektorát Hradec 
Králové) na zpracování posudku vlivu uzavírky komunikace III/29827 v prostoru mostu ev. 
č. 29827-2 na kapacitu křižovatek K20, K32 a OK Fortna (po dobu provozování provizorní 
objízdné trasy při uzavřené komunikaci III/29827 v prostoru mostu ev. č. 29827-2). Pro 
zpracování posudku byla použita aktuální data o intenzitách dopravy z křižovatkových 
detektorů. Tam kde nejsou detektory k dispozici, bylo využito výstupů z celostátního sčítání 
dopravy prováděné ŘSD ČR (2020). 

- Kapacitní posouzení stávajících křižovatek není součástí nabídkové ceny zhotovitele PD, 
proto bude podána žádost o cenový dodatek k SOD. 

- Získání vstupů z dopravního modelu a zpracování kapacitního posudku křižovatek má 
zásadní vliv na termín dokončení projektové dokumentace (dle SOD). Z daného důvodu 
bude podána žádost o termínový dodatek k SOD. 

 
Zápis provedl:   František Doubravský /MDS Projekt s.r.o.  

a zúčastnění dle prezenční listiny. 

Vaše značka / Your reference  
- 
 

Naše značka / Our reference  

2759/22/3 

Datum / Date 

8. června 2023 





Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

a) 0 Kč < 5 610 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 10 % 0,00 % < 10,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

1 709 000,00

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 45 000,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 45 000,00

− 0,00

− 0,00

− 0,00

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

0,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Vypracování dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce „Most ev.č. 29827-2"

Název veřejné zakázky:

1 709 000,00

služby nebo dodávky

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00
POSOUZENÍ:

ANO

NE

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Smluvní cena 1 709 000,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

Tabulku spravuje:  



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 2,63 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 2

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 45 000,00 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 45 000,00

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00 Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

1 709 000,00

1 754 000,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Smluvní cena

0,00

+ 45 000,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

Výpočet provedl/a: I

1 754 000,00Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

1 709 000,00

1 709 000,00

45 000,00

− 0,00


	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\PD\Malšovický nadjezd 2\20230801105110.pdf
	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\PD\Malšovický nadjezd 2\Malšovický nadjezd_D2_redigováno.pdf
	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\PD\Malšovický nadjezd 2\SoD na PD Most ev. č. 29827-2_D2.docx
	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\PD\Malšovický nadjezd 2\Evidenční list změny PD_2.pdf


		2023-07-21T14:01:51+0200
	Ing. Eva Vortelová


		2023-07-25T07:41:23+0200
	Martin Dvořáček


		2023-07-21T14:01:51+0200
	Ing. Eva Vortelová


		2023-07-25T07:41:23+0200
	Martin Dvořáček




